

**Reconstructia instalatiilor
electrice interioare si exterioare
la Gimnaziul #Ion Costin# din
satul Ghidighici, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de electricitate interioare

Valoarea de deviz 1 133 192 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 061,78	57,66	118 882,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	147,50	57,66	8 504,85
3.	7137010011500	Electrician	h-om	2,25	57,66	129,74
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,12	57,66	64,58
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	796,29	57,66	45 914,07
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,88	57,66	2 357,15
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,00	57,66	1 902,78
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	500,50	57,66	28 858,83
		Total manopera				206 614

Materiale:

1.	01201	Разделительная перегородка CLP1F-050-2	buc	93,00	19,50	1 813,50
2.	0121144	Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc	55,00	19,70	1 083,50
3.	0121171001	Dulap ЩРВ-48з	buc	4,00	394,50	1 578,00
4.	0121171244	Dulap ЩРВ723-1	buc	1,00	702,75	702,75
5.	01211744	Щит ЩМП-1-0 74У2	buc	2,00	409,17	818,34
6.	01241144	Держатель проводника 132 VA Rd8	buc	230,00	65,33	15 025,90
7.	01244	Шпилька M8 L=lm CLW10-TM-08	buc	170,00	17,02	2 893,40
8.	0124401	Cablu BBГнг(A)-LS 3*1,5	m	1 575,00	7,42	11 686,50
9.	01245	Cablu BBГнг(A)-LS 3*2,5	m	1 172,00	11,70	13 712,40
10.	012500	Cablu BBГнг(A)LS- 5*1,5	m	69,00	12,71	876,99
11.	0125300	Taimer ТЭ15	buc	2,00	553,50	1 107,00
12.	012535	Scara pentru aprovizionarea corpurilor de iluminat 3m Zarges	buc	1,00	7 050,00	7 050,00
13.	012537754	Выключатель нагрузки, 4-х полюсн, I=40A СОМОС	buc	1,00	500,00	500,00
14.	012544	Площадка фиксаторная CLW10-CR	buc	170,00	6,31	1 072,70
15.	01254444	Держатель потолочный CLW10-DR	buc	170,00	11,92	2 026,40
16.	01254477	Proiector OC-801-01-8B	buc	14,00	2 250,00	31 500,00
17.	0125455	Indicatori de iluminat de perete Marry	buc	7,00	125,00	875,00
18.	01255	Dulap ЩРН-24з-1	buc	1,00	274,50	274,50
19.	01255	Cablu BBГнг(A)-LS 2*1,5	m	150,00	5,58	837,00

